EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO
Secretário de Obras

ÓRGÃO GERENCIADOR

ANA CL IA MONTE DE MOURA
Secretária de Assistência Social

MARGARE7tH TELES DE QUEIROZ
Secretária de Saúde

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1
Fone: + 55 (85) 3334-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.05.12.2022 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.05.12.2022 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA E/OU
CORRETIVA) E REVITALIZAÇÃO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS EM TODAS AS UNIDADES
PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, POR DEMANDA, CONSIDERANDO O
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA SEINFRA/CE OU SINAPI
VIGENTE., bem corno atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGAMOS  o mesmo para • que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: CONSTRUTORA FEITOSA
EIRELI - CNPJ N° 14.283.887/0001-87, Vencedora com o percentual estimado de 35,01% (trinta e
cinco virgula zero um por cento) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.05.12.2022 - PE, tudo
conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza
os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02,
conforme divisão abaixo:

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado

no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Cascavel/CE, 19 de Maio de 2023.

ESTADO DO CEA
MUNICÍPIO DE CAS V

SECRETARIA DE O : t

JOSIAS 	DIO MAIA
Secretário de Agricul,  a, Pesca e Defesa mal

CI IO TELES DE QUEIROZ
Sec 	o de Seguranç. Pública e Cidadania

FLAVIO G
Secre

1.

d frae
IRE NOJOSA

strutura

4111.
MARC • • NT o 10 PE'

Secretário d.
EIRA
Cultura jhef

1/16-trefrte
JOSÉ VIEIRA DA SLVA
e de Gabinete do Prefeito

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

e-,..1.1; 	n nr, rn.n .•-•-• nnemn no.. I 	 n 	 n